

BID TABS
 PROJECT 23-1019 CRACKFILLING
 BID DATE: MAY 24, 2023

Item Number	Description	Quantity	Unit	Denler, Inc. Joliet, IL		Thunder Road, LLC Genesse, WI		Fahrner Asphalt Sealers LLC Waunakee, WI	
				Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	Class I Routing, Cleaning, and Sealing (Asphalt)	48000	LF	\$1.14	\$54,720.00	\$0.97	\$46,560.00	\$1.55	\$74,400.00
2	Class II Cleaning and Sealing (Asphalt or Concrete)	107000	LF	\$0.56	\$59,920.00	\$0.97	\$103,790.00	\$1.45	\$155,150.00
3	Traffic Control (Sheridan Road & 52 nd Street)	16.25	Lane Mile	\$600.00	\$9,750.00	\$1,500.00	\$24,375.00	\$1,500.00	\$24,375.00
Bid Total					\$124,390.00		\$174,725.00		\$253,925.00